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سرگردانی صدها مسافر ایرانی در فرودگاههای ازمیر و اسپارتای ترکیه

قصور شركت هواپیمایی "فلای ایر" در عمل به تعهدات خود صدها مسافر ایرانی در فرودگاه های ازمیر و اسپارتا در غرب

و جنوب تركیه سرگردان كرد.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه:قصور شركت هواپیمایی "فلای ایر" در عمل به تعهدات خود در مقابل برخی آژانس های مسافرتی، صدها مسافر ایرانی را روز

پنجشنبه در فرودگاه های ازمیر و اسپارتا در غرب و جنوب تركیه سرگردان كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، دویست و هفتاد مسافر ایرانی در فرودگاه ازمیر و دویست و نود و هشت مسافر نیز در فرودگاه اسپارتا ، هنگام انتقال به

ایران به دلیل نبود هواپیما ساعات طولانی در فرودگاه های این دو شهر سرگردان بودند.
یك مسئول آژانس مسافرتی "پان فیلیا" كه با آژانس سیاحتی "همراز یكتا سفر" ایران همكاری دارد امروز جمعه در این مورد به خبرنگار ایرنا گفت:شركت همراز سفر طبق قراردادی كه با شركت هواپیمایی فلای ایر منعقد كرده بود از

هفته قبل با پروازهای خود مسافران ایرانی را به تركیه منتقل می كرد."این مسئول گفت: "شركت فلای ایر در آخرین ساعات روز چهارشنبه با عنوان این كه دو فروند هواپیمایش۱۰

".درفرودگاه تهران متوقف است، به مسئولان شركت پان فیلیا اعلام كرد كه قادر به انتقال مسافران ایرانی از تركیه به ایران نخواهد بود
وی با اعلام این كه "باتلاش های مقامات شركت پان فیلیا، یك فروند هواپیما از شركت ماهان ایر به تركیه آمدو شماری از مسافران را به ایران منتقل كرد"، گفت:

دیگر مسافران نیز به هتل هایی در ازمیر و آنتالیا منتقل شده اند و تلاش برای یافتن هواپیما برای باز گرداندن این مسافران ادامه دارد.
"این مقام مسئول شركت پان فیلیا گفت: "مسئولان "فلای ایر" می گویند كه دو فروند هواپیمایشان برای كرایه دادن به شركت ایران ایرتور و ایران ایر در تهران

متوقف است."
وی گفت: "فلای ایر از عمل به تعهدات خود امتناع كرده و شكایتی در این زمینه علیه این شركت، هم در ایران و هم در تركیه تقدیم مراجع قضایی خواهد شد."

"ناصر پویا" سركنسول سفارت جمهوری اسلامی ایران در آنكارا به خبرنگار ایرنا گفت كه برای حل مساله پیش آمده، موضوع به وزارت امور خارجه تركیه اطلاع
داده شده و تلاش برای حل آن و انتقال مسافران به ایران از طریق شركت های هواپیمایی ادامه دارد."

در مورد "توقف دو فروند هواپیمای شركت فلای ایر در تهران"، برخی منابع هم از توقیف این دو فروند هواپیما به علت بدهی شركت فلای ایر، در تهران" خبرمی
دهند.

مسئولان شركت "فلای ایر" به رغم تماس های خبرنگار ایرنا در آنكارا، تاكنون از هرگونه اظهار نظری در این مورد خودداری كرده اند.
پایان پیام.
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